東京都アーチェリー協会加盟団体 関係各位

連 絡 書

2025 年 3 月 21 日

東京都アーチェリー協会

理事長 松村 晃志（公印省略）

ＦＩＳＵワールドユニバーシティゲームズ（２０２５／ライン・ルール）

最終選考会

コンパウンド部門女子選手再募集の件

表題大会において女子選手のみ再募集との発表がありました。参加希望の所属選手に連絡して

くださいますよう、お願い申し上げます。出場希望選手は、下記および要項を熟読のうえ、出場

申請の手続きを行ってください。

※就職・進学に伴い所属先が変更となる方は、締切は今年度中のため、現所属先から申請してく

ださい。申請書に新年度の所属先の記入欄もあります。年齢制限などもありますので、要項を熟

読のうえ、申請してください。

記

１．参加申請ファイルは選手一人ずつ作成し、ファイル名を申請者名(例:小山桂介.xls)に変更し

たうえで、メールで申し込みしてください。また、本大会までの期間が短いため、選考の可

否にかかわらず、選手登録のための提出書類も全部提出しなければなりません。ご注意くだ

さい

２．コーチ申請 コーチ本人の全ア連登録が必須になっています。また、「コーチ１」以上の資格

を有していることが望ましいとされているのでご注意ください。

３．申込み先メルアド entry.archery_tokyo@mbr.nifty.com 同時期にエントリーが重複する

ため、メールタイトル中に必ず「ＦＩＳＵユニバ」の文字を入れてください。

４．東京都申込み期限 2025 年 3 月 24日（月曜日）20:59 必着

選考対象期間は終わっているため、早めのエントリーをお願いいたします。

５．受領確認通知 申請された選手にはエントリー担当から申請書受領連絡をいたします。メー

ル受取の次の日の夜までに申請書受領連絡をいたします。２日たっても受領連絡が届かない

場合は必ずエントリー担当宛お問い合わせください。

６．緊急連絡先 郵送や緊急連絡・メール不通に備えて、連絡先(郵便番号･住所･電話番号(でき

れば携帯電話)、ＦＡＸ番号)をメール本文に記載してください。

７．その他 不明点はエントリー担当に問い合わせてください。

以上

問合せ先 メルアド：entry.archery_tokyo@mbr.nifty.com

エントリー担当 小山 桂 介  090-7702-7672

エントリー担当 池澤 かおり 090-3241-6516

mailto:entry.archery_tokyo@mbr.nifty.com
mailto:entry.archery_tokyo@mbr.nifty.com
mailto:entry.archery_tokyo@mbr.nifty.com